ЗСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Пошехонье

Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение общественного порядка и

противодействие преступности
на территории Пошехонского муниципального района»
на 2019-2021 годы

В соответствии с решением Собрания депутатов Пошехонского
муниципального района от 27.12.2018 года № 120 «Об утверждении бюджета
Пошехонского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы»,
руководствуясь Уставом Пошехонского муниципального района,

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение общественного порядка
и противодействие преступности на территории Пошехонского муниципального района»
на 2019 - 2021 годы . ( Приложение )

2. Постановление Администрации Пошехонского муниципального района от
18.01.2017 года № 32 «Об утверждении муниципальной программы « Обеспечение
общественного порядка и противодействие преступности на территории Пошехонского
муниципального района» на 2016 - 2018 годы признать утратившим силу в связи с
исполнением программы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Пошехонского муниципального района по
социальным вопросам.

4. Настоящее постановление с приложением опубликовать на официальном
сайте Администрации Пошехонского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Пошехонского
муниципального района